
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Lüdenscheider TV S

I II III IV V VI Punkte

9 16 8 10 11 15

257

20:17

0
9
16

3
10
18

4
11
19

5
12
23

6
13
25

7
14

Auszeit

9:8
23:20

Ende
17:36

B  CVJM Siegen II R

I II III IV V VI Punkte

3 2 9 13 7 4

2031

18:23

╳
6
14

1
9
15

2
10
16

3
11
17

4
12
20

5
13

Auszeit

15:18
17:22

S
A
T
Z

2

Start
17:39

B  CVJM Siegen II S

I II III IV V VI Punkte

3 2 9 31 7 4

25

0
18

6
20

10
22

12
23

13
24

14
25

Auszeit

13:10
24:18

Ende
18:04

A  Lüdenscheider TV R

I II III IV V VI Punkte

15 9 16 8 7 11

184

13:14

16:23
╳
13

2
14

3
15

4
16

5
17

12
18

Auszeit

3:7
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:07

A  Lüdenscheider TV S

I II III IV V VI Punkte

9 16 8 10 11 15

254

18:14

23:19
0
15
24

2
17
25

3
18

9
21

11
22

12
23

Auszeit

17:14
23:21

Ende
18:29

B  CVJM Siegen II R

I II III IV V VI Punkte

3 2 9 31 7 4

2213 70

15:19 17:22

╳
10
21

1
11
22

5
14

6
15

7
17

8
19 Auszeit

6:8

S
A
T
Z

4

Start
18:32

B  CVJM Siegen II S

I II III IV V VI Punkte

3 2 9 13 7 4

2331 70 5

10:1512:16 1:6

23:23
1
12
22

3
13
23

7
17

8
18

9
19

10
20

Auszeit

20:22
23:24

Ende
18:59

A  Lüdenscheider TV R

I II III IV V VI Punkte

15 9 16 8 10 11

254 7

14:10 20:18

19:17 23:22
╳
15
22

7
16
23

8
18
25

9
19

12
20

13
21

Auszeit

8:6
18:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 Männer
Männer

A  Lüdenscheider TV vs. CVJM Siegen II B

Spiel 21 14.12.2024 16:00 Uhr

Grundschule Spormecke
58579 Schalksmühle

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  Lüdenscheider TV 11/14

1 Havermann, Niclas X

4 Günther, Justin Luca X
7 Wiebe, Michael X
8 Kaya, Muhammed Ali X
9 Klung, Fabian X

10 Zimmer, David X
11 Hassenrik, Ben X
12 Yildirim, Yildiray
15 Scholz, Nico X
16 Slowinski, Roman X

18 Coskun, Aykut

A  Libero

1 Havermann, Niclas X

A  Offizielle

T Mousiou, Areti

C

B  CVJM Siegen II 10/14

2 Kletschka, Peter X
3 Geisler, Thomas X
4 Eckart, Philipp Rene X
5 Kidney, Eric Edward X

6 Kamieth, Ole X
7 Bielich, Matthias X
9 Bieler, Laurence X

13 Feldmann, Sascha X

31 Kurzke, Florian X
70 Kretzer, Ben Elias X

B  Libero

6 Kamieth, Ole X

B  Offizielle

T Katzinski, Peter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 4 17:19

3:1

Ergebnisse
A  Lüdenscheider

TV
CVJM Siegen II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 96 20 0 1 2
2 2 0 18 2 25 25 1 0 2
2 2 1 25 3 22 22 0 2 1
2 4 1 25 4 27 23 0 4 2

5

8 9 3 93 170 90 1 7 7
Start: 16:00 Ende: 18:59 Dauer: 2:59

Sieger: Lüdenscheider TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gutstein, Fabian 1

2 Benninghaus , Jochem 2

Schr. Fischbach , Maik
Assist. Wolf, Thomas

Dokument erstellt: 14.12.2024 19:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


