

Bezirksliga 4 Männer

Männer

(A) Lüdenscheider TV vs. CVJM Siegen II (B)

Spiel 21

14.12.2024 16:00 Uhr

Grundschule Spormecke 58579 Schalksmühle



		S		art :00	A	A Lüdenscheider TV			S Ende 17:36		de :36	В сујм :		Siege	Siegen II			Start 17:39		t 9	B CVJM Siege		Siegei	ı II	S	10.07		A Lüdenscheider 1			er TV	R		
1 -	Aufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	A^{\square}		II .		IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	_	٧		Punkte		
Aufstellung	Startaufstellung Spielernn iswechsel- spieler Spielstand	T	9	16	8	10 7 20:1	11	15	25	3 31 18:23	2	9	13	7	4	20	ŀ	T -3 Z -		2	9	31	7	4	25	15 4 13:14		16	8	7	11	18		
A	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	0 9 16	3 10 18	4 11 19	5 12 23	6 13 25	7 14	Auszeit 9:8 23:20	X 6 14	1 9 15	2 10 16	3 11 17	4 12 20	5 13	Auszeit 15:18 17:22		2 0 18	6 20))) 22) 1 2 2	12 23	13 24	14 25	Auszeit 13:10 24:18		2 14	3 15	4 16	5 17	12 18	Auszeit 3:7 14:20		
		S	St. 18	Start 18:07 A Lüdenscheider TV						En 18	de :29	B CVJM Siegen II			R		S	Star 18:32	t 2	В	сујм :	Siegei	ı II	S	En 18:	de :59	ΑL	-üdens	cheid	er TV	R			
Ⅱ∟	Aufschlagfolge	Ā	I	II	III	-	V	-	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		Δ□				IV	٧		Punkte		II	III		٧	VI	Punkte		
gun —	Startaufstellung	⊣ (``	9	16	8	10	11	15		3	2	9	31	7	4		ľ	┰┞┈╛				13	7	4		15	9	16	8	10	11	~- l		
Stell Au	Spielernn Iswechsel-	┨÷			4	<u> </u>			25	13					70	22	١.	3 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3		$\overline{}$	5				23	4				7		25		
Auf	spieler Spielstand				18:14 23:19					15:19					17:22	1	ľ	4 10:	_	2:16 <i>1</i> 3:23	1:6					14:10 19:17				20:18 23:22				
A	ufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0 15 24	2 17 25	3 18	9 21	11 22	12 23	Auszeit 17:14 23:21	X 10 21	1 11 22	5 14	6 15	7 17	8 19	Auszeit 6:8	•	4 1 12 22	2	7	7 1	3 18	9 19	10 20	Auszeit 20:22 23:24	X 15	7	8 18 25	9	12 20	13 21	Auszeit 8:6 18:16		
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr iswechsel- spieler Spielstand	ATT	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	i I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I I	I	III	IV	V	VI	Punk	1 (4 (7) 8 9	Üdens O Have Günthe Wiebe, Kaya, M Klung,	erman er, Just Micha Muhan Fabiai	in, Nic in Luc ael nmed n	las ca Ali	X 2 X 3 X 4 X 5 X 6	Klets Geisl Eckar Kidne Kami	Siegen chka, Pe er, Thom t, Philip ey, Eric E eth, Ole	ter as o Rene dward	10/14
A	1. 5. ufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	5							Auszeit							Auszeit								Ausze	. 11 I	Zimme Hassen Zildirim	rik, B	en		X 9	Biele	elich, Ma r, Laurer nann, Sa	ice	X X X
	runden 3. 7. 4. 8.																									Scholz,						ke, Floria		X
																										Slowins Coskun					•	er, Ben E	lias	Х
Sanktionen												Lüde	ensche		nisse			$\neg \triangle$	ibero		at			Liber										
											TV	.iuci	CVJM	Siege	n II (B		OHave		n, Nic	las	^		eth, Ole		Х									
																A \	A W G P Satz Dauer P G W A A Offizielle B Offizielle																	
												2 / 2 / 8 / Sta	2 0 2 1 4 1 9 3 rt: 16	18 25 25		25 22 27 170 18:59	25 22 23 90 Dau	1 0 0 2 0 4 1 7 er: 2:5	1 2 7	Mousio	ou, Are	eti		Ţ	Katzi	nski, Pet	er							

Schiedsgericht Linienrichter Gutstein, Fabian Benninghaus , Jochem Fischbach , Maik

Assist. Wolf, Thomas